
2 年 10 月 29 日 （木） 2 件 中 1 件 目

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和2年10月9日入札公告

■ 令和2年10月29日（入札参加資格確認後、落札決定）
2 - 182

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月29日 時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物最終処分場　造成工事（その２）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 土木一式
掘削工　V=35,500m3　　路体盛土工　V=22,700m3
残土処理工　V=10,300m3　　仮設工（水替工）　N=1式

履行期間 令和2年11月4日 から 令和3年6月30日

契約日 令和2年11月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名: 株式会社森井組 代表氏名: 時兼　康明

契約金額（税込み） 81,100,800 予定価格（税抜き） 80,140,000 最低制限価格（税抜き） 73,728,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社丸中組 73,596,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 73,728,000
株式会社中塚組 73,728,000
三和建設株式会社 73,728,000
株式会社谷口建設 73,728,000
株式会社のとさく 73,728,000
株式会社森井組 73,728,000 くじ引きにより落札

株式会社平蔵建設 80,140,000
株式会社鍛治建設 73,728,000



2 年 10 月 29 日 （木） 2 件 中 2 件 目

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和2年10月9日入札公告

■ 令和2年10月29日（入札参加資格確認後、落札決定）
2 - 183

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月29日 時間 午後1時45分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物最終処分場　造成工事（その１）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 土木一式
伐採処分工　A=20,000m2　　掘削工　V=11,000m3　　路体盛土工　V=10,000m3
法面整形工　A=2,380m2　　排水構造物工　L=221m　　構造物撤去工　N=1式
仮設工（RC-40）　A=1,170m2

履行期間 令和2年11月6日 から 令和3年3月30日

契約日 令和2年11月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 49,446,100 予定価格（税抜き） 48,860,000 最低制限価格（税抜き） 44,951,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社丸中組 44,951,000
能登建設株式会社 48,800,000
株式会社中塚組 44,951,000
三和建設株式会社 44,951,000
株式会社谷口建設 44,951,000
株式会社のとさく 44,951,000 くじ引きにより落札

株式会社森井組 ― 入札条件により不参加

株式会社平蔵建設 48,860,000
株式会社鍛治建設 44,951,000


